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270

520

257

260
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265

268
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521Óýíïëï áðïãñáöÞò

¸íáñîçò                                          ËÞîçò

çìéôåëÞ

õðïëåßììáôá

â) ÁðïãñáöÞ

ÐÉÍÁÊÁÓ ÓÔ´. ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ (ÁÐÏ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÌÁÔÉÊÇ ÊÁÉ ÁÃÑÏÔÉÊÇ ÄÑÁÓÔÇÑÉÏÔÇÔÁ) ÌÅ ÁÐËÏÃÑÁÖÉÊÁ ÂÉÂËÉÁ ÊÁÉ ÁÐÁËËÁÓÓÏÌÅÍÙÍ /  ÌÇ ÕÐÏ×ÑÅÙÍ ÓÅ ÔÇÑÇÓÇ ÂÉÂËÉÙÍ

231

235

239

243

247

251

811

263

266

269

272

273

540

232

236

240

244

248

252

812

á) ÁãïñÝò

ã) ÁêáèÜñéóôá ¸óïäá Åìðïñßáò - Ìåôáðïßçóçò

Óýíïëï Åóüäùí Åìðïñ.-Ìåô.

Óýíïëï áãïñþí

Åóùôåñéêïý

åìðïñåõìÜôùí

á’ & â’ õëþí-õëéêþí óõóê.

áíáëþóéìùí õëéêþí

áíôáëëáêôéêþí ðáãßùí

åéäþí óõóêåõáóßáò

ÁãïñÝò ðáãßùí ÷ñÞóçò

÷ïíôñéêÞ ðþëçóç åìðïñåõìÜôùí

ëéáíéêÞ ðþëçóç åìðïñåõìÜôùí

÷ïíôñéêÞ ðþëçóç ðñïúüíôùí

ëéáíéêÞ ðþëçóç ðñïúüíôùí

ëïéðÜ Ýóïäá äñáóôçñéüôçôáò

ÅéóáãùãÝò

æ) Ëïãéóôéêüò ðñïóäéïñéóìüò êáèáñþí êåñäþí åðé÷åéñÞóåùí ìå áðëïãñáöéêÜ âéâëßá

    
ÓõíïëéêÜÁãñïôéêÞò Äñáóôçñéüôçôáò

550

554

558

562

566

570

551

555

559

563

567

571

 ÐÉÍÁÊÁÓ Æ´. ÐÑÏÓÄÉÏÑÉÓÌÏÓ ÖÏÑÏËÏÃÇÔÅÙÍ ÊÅÑÄÙÍ ÁÔÏÌÉÊÙÍ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ ÌÅ ÁÐËÏÃÑÁÖÉÊÁ ÂÉÂËÉÁ 

ÖïñïëïãçôÝá ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá áðü åðé÷åéñ. äñáóô.

ìåßïí áöïñïë. åêðôþóåéò áíáðô. íüìùí 592

346

Ðáñï÷Þò Õðçñåóéþí

549

553

557

561

565

569Êáèáñü áðïôÝëåóìá  ìå ëïãéóôéêü ðñïóäéïñéóìü

Åìðïñßáò - Ìåôáðïßçóçò

548

552

556

560

564

568

ìåßïí Ýêðôùóç ðïóþí ëüãù áðáó÷. áíáðÞñùí ðáñ.10 áñèñ.4 í. 3522/06 313

Óýíïëï ÁêáèÜñéóôùí Åóüäùí

Ìåßïí: Êüóôïò ÐùëçèÝíôùí (Áíáëþóåùí)

Ìåßïí: ÄáðÜíåò ÷ñÞóçò

ÊÝñäïò âÜóåé Ëïãéóôéêïý ðñïóäéïñéóìïý

ÐëÝïí: ÄáðÜíåò ìç åêðéðôüìåíåò.(2)

ìåßïí áðïóâÝóåéò Üäåéáò Ö.Ä.×. í. 3888/2010

ìåßïí ðïóü åðÝíäõóçò ðáñ. 9 Üñèñ. 73 í. 3842/10

384á â383312

348

(5)  ìåßïí ôï åéóüäçìá ôçò ðáñ.6 áñèñ. 29 êáé ðáñ. 5 áñèñ. 58 (ìÝ÷ñé 10 kw)

382

324

ìåßïí äáðÜíç åðéóô. Ýñåõíáò (åîùëïãéóôéêÜ) 318

ÖïñïëïãçôÝá ÊáèáñÜ ÁðïôåëÝóìáôá áðü áãñïôéêÞ äñáóôçñ.

523

526

529

532

535

538

542

545

524

527

530

533

536

539

543

546

Ðáñï÷Þò Õðçñåóéþí ÁãñïôéêÞò Äñáóôçñéüôçôáò

522

525

528

531

534

537

541

544

Åìðïñßáò - Ìåôáðïßçóçòóô) ÄáðÜíåò

Óýíïëï äáðáíþí

516 517 518

áìïéâÝò ðñïóùðéêïý

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ôñßôùí

ðáñï÷Ýò ôñßôùí, öüñïé-ôÝëç

éäéü÷ñçóç

äéÜöïñá Ýîïäá

ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá

áðïóâÝóåéò ðáãßùí

ÅéóöïñÝò óå ôáìåßá ÏÁÅÅ êôë. (1)

Üñäåõóçò

Êáèáñü åéóüäçìá ðåñ. óô´ ðáñáãñ. 2 Üñèñ.12
(3)

ðëÝïí êáèáñü ìåôáö/íï åéóïä. ðáñ. 7 áñèñ. 48 í.2238/94

547Óýíïëï Åóüäùí Ðáñï÷. Õðçñåó.

ä) ÁêáèÜñéóôá ¸óïäá Ðáñï÷Þò Õðçñåóéþí

279

276

282

274

280

Ð.Õ. Ðñïò ôï Äçìüóéï

Ð.Õ. ......................................................

ËïéðÜ Ýóïäá ðáñ. õðçñåóéþí

éäéùôéêÞ ðåëáôåßá

åðéôçäåõìáôßåò ê.ô.ë. 

646Óýíïëï Åóüäùí Áãñïô. Äñáóôçñ.

ëïéðÜ Ýóïäá 

å) ÁêáèÜñéóôá ¸óïäá ÁãñïôéêÞò Äñáóôçñéüôçôáò

ðþëçóç éäßùí ðñïúüíôùí

..............................................................

643

644

645

515

319

347

(4)

ÁíáãñÜöåôáé ôï ðïóü ôçò äéáöïñÜò ðïõ áðïìÝíåé ìåôÜ ôçí áöáßñåóç ôùí õðï÷ñåùôéêþí åéóöïñþí áðü ôá áêáèÜñéóôá Ýóïäá åðé÷åéñçìáôéêÞò äñáóôçñéüôçôáò.(3) 

(2) ÌåôáöïñÜ áðü êáôÜóôáóç öïñïëïãéêÞò áíáìüñöùóçò.
(1) ÁíáãñÜöåôáé ôï ðïóü ôùí õðï÷ñåùôéêþí åéóöïñþí óå ôáìåßá áóöÜëéóçò (Ï.Á.Å.Å. êôë.)

(4) ÁíáãñÜöåôáé ôï êáèáñü ìåôáöåñüìåíï åéóüäçìá ôùí õðü÷ñåùí ôçò ðáñ. 7 ôïõ Üñèñ. 48 í. 2238/94.
(5) ÁíáãñÜöåôáé ôï áíôßóôïé÷ï åéóüäçìá áðü ôá öõóéêÜ ðñüóùðá ðïõ áóêïýí áôïìéêÞ åðé÷åßñéóç (ìå áðëïãñáöéêÜ âéâëßá) êáé áöáéñåßôáé ìüíï üôáí Ý÷åé óõìðåñéëçöèåß óôá âéâëßá ôïõò. 
     Ôï ðïóü ôïõ êùä. 324  ìåôáöÝñåôáé óôïõò êùäéêïýò 659 - 660 ôïõ åíôýðïõ Å1.

  ìåßïí ôçí õðåñáîßá ôïõ Üñèñ. 10 ôïõ í. 2579/1998 325

  ìåßïí ôï êÝñäïò ôïõ Üñèñ. 71 ôïõ í. 3842/2010 342
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(2) Óõìðëçñþíåôáé áðü ðñïóùðéêÝò åôáéñåßåò (Ï.Å., Å.Å. êôë.) ðïõ  ìåôáôñÜðçêáí ìÝóá óôç ÷ñÞóç óå ÅÐÅ Þ ÁÅ ìå ôéò ãåíéêÝò äéáôÜîåéò êáé ôçñïýóáí áðëïãñáöéêÜ âéâëßá.
ÁíáãñÜöïíôáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôùí  áðëïãñáöéêþí âéâëßùí ìÝ÷ñé ôï ÷ñüíï ïëïêëÞñùóçò ôïõ ìåôáó÷çìáôéóìïý (÷ïñÞãçóç ÁÑÌÁÅ).

(1) ÌåôáöïñÜ áðü êáôÜóôáóç öïñïëïãéêÞ áíáìüñöùóçò

áîßá ðáñá÷èÝíôùí ðñïúüíôùí åôïßìùí êáé çìéôåëþí

êüóôïò á’ & â’ õëþí - õëéêþí óõóêåõáóßáò

êüóôïò áíáëþóéìùí õëéêþí ðïõ áíáëþèçêáí

êüóôïò áíôáëëáêôéêþí ðáãßùí ðïõ áíáëþèçêáí

êüóôïò åéäþí óõóêåõáóßáò ðïõ áíáëþèçêáí

äáðÜíåò ðáñáãùãÞò

öýñá âéïìç÷áíïðïßçóçò

412

416

420

424

425

428

431

ÐÉÍÁÊÁÓ Ç´. ÃÅÍÉÊÅÓ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ ÌÅ ÄÉÐËÏÃÑÁÖÉÊÁ ÂÉÂËÉÁ 

â) Êüóôç

1. ÊåöÜëáéï                                   (ÁÉ)

2. ÄéáöïñÜ áðü Ýêäïóç
    ìåôï÷þí õðÝñ ôï Üñôéï            (ÁÉÉ)

3. ÄéáöïñÝò áíáðñïóáñìïãÞò    (ÁÉÉÉ)

4. ÁðïèåìáôéêÜ êåöÜëáéá            (ÁÉV)

5. ÁðïôåëÝóìáôá óå íÝï              (AV)

6. Ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò(ÃÉ)

15. ÅðéôáãÝò åéóðñáêôÝåò
      ìåôá÷ñïíïëïãçìÝíåò         (ÄÉÉ3á)

16. ÅðéôáãÝò ìå êáèõóôÝñçóç
      (óöñáãéóìÝíåò)                  (ÄÉÉ3â)

17. Åðéóöáëåßò - åðßäéêïß ðåëÜôåò
      êáé ÷ñåþóôåò                      (ÄÉÉ10)

161

165

169

173

177

181

183

187

191

162

166

170

174

178

182

184

188

192

á) Éóïëïãéóìïý ËÞîçò¸íáñîçò (1)

ðñïìÞèåéåò - ìåóéôåßåò

ðáñï÷Þ õðçñåóéþí óôï Äçìüóéï

.................................................................

åìðïñåõìÜôùí

á´& â´ õëþí - õëéê. óõóê.

áíáëþóéìùí õëéêþí

áíôáëëáêôéêþí ðáãßùí

åéäþí óõóêåõáóßáò      

          Óýíïëï áãïñþí

           ÁãïñÝò ðáãßùí

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ðñïóùðéêïý

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ôñßôùí

ðáñï÷Ýò ôñßôùí

öüñïé - ôÝëç

äéÜöïñá Ýîïäá

ôüêïé êáé óõíáöÞ Ýîïäá

áðïóâÝóåéò ðáãßùí

ðñïâëÝøåéò åêìåôÜëëåõóçò

ïñãáíéêÜ Ýîïäá õðïêáôáóôçìÜôùí

Üèñïéóìá    (ìå ðñüóçìï)

â) Åóïäá áðü ðáñï÷Þ õðçñåóéþí

ä) ÁãïñÝò

óô) ÄáðÜíåò (óõíïëéêÜ)

                                       Ãåíéêü óýíïëï åîüäùí

        Óõíïëéêü ðïóü êáôÜóôáóçò öïñïëïãéêÞò áíáìüñöùóçò                                        ÌåôáöïñÜ áðïôåëåóìÜôùí áðü áðëïãñáöéêÜ âéâëßá 

ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÁ ÁÐÏ ÐÁÑÏ×Ç ÕÐÇÑÅÓÉÙÍ

ÌÉÊÔÏ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁ ÁÐÏ ÐÙËÇÓÅÉÓ

ÏËÉÊÏ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁ ÅÊÌÅÔÁËËÅÕÓÇÓ

ÊÁÈÁÑÏ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁ ×ÑÇÓÇÓ

ÊÁÈÁÑÁ ÊÅÑÄÇ ÐÏÕ ÖÏÑÏËÏÃÏÕÍÔÁÉ

ÁÖÏÑÏËÏÃÇÔÁ ÁÐÏÈÅÌÁÔÉÊÁ

ÁËËÁ ÁÖÏÑÏËÏÃÇÔÁ ÊÅÑÄÇ

% ìéêôü åìðïñéêü áðïôÝëåóìá åðß êüóôïõò

% ìéêôü åìðïñéêü áðïôÝëåóìá åðß ðùëÞóåùí

% áðïôÝëåóìá ðáñï÷Þò õðçñåóéþí åðß åóüäùí

453

455

457

401

405

409

413

417

421

878

439

442

445

448

451

452

454

456

458

460

462

402

406

410

414

418

422

879

403

407

411

415

419

423

880

874

876

æ) ÁðïôåëÝóìáôá êáé äåßêôåò

Åóùôåñéêïý ÅéóáãùãÝò Åíäïêïéí. áðïêôÞóåéò

óôï åóùôåñéêü óôçí ÅõñùðáúêÞ ¸íùóç

åìðïñåýìáôá

ðñïúüíôá Ýôïéìá êáé çìéôåëÞ

õðïðñïúüíôá êáé õðïëåßììáôá

ðáñáãùãÞ óå åîÝëéîç

á’ & â’ ýëåò - õëéêÜ óõóêåõáóßáò

áíáëþóéìá õëéêÜ

áíôáëëáêôéêÜ ðÜãéùí óôïé÷åßùí

åßäç óõóêåõáóßáò    

              Óýíïëï áðïãñáöÞò

êüóôïò ðùëçèÝíôùí åìðïñåõìÜôùí

êüóôïò ðùëçèÝíôùí ðñïúüíôùí

Óýíïëï (Êüóôïò ðùëçèÝíôùí)

463

496

473

479

481

483

485

500

504

884

875

877

å) ÁðïãñáöÞ åìðïñåýóéìùí
óôïé÷åßùí ðñþôùí êáé âïçè. õëþí

óå ôñßôåò ÷þñåò

ç) Åóïäá êáôÜ Ì.Ó.Ê.Ê.

Êùäéêüò áñéèìüò
ðéíÜêùí Ì.Ó.Ê.Ê. ¸óïäá

490

494

498

502

506

881

882

885

491

495

499

503

507

511

883

886

426

429

432

435

437

440

443

446

449

427

430

433

436

438

441

444

447

450

404

408

434

¸íáñîçò ËÞîçò

ã) Êüóôïò ðñïúüíôùí - åìðïñåõìÜôùí (êëåéüìåíç ÷ñÞóç)

( 2 )(1) 196 197

ÐÉÍÁÊÁÓ È´. ÁÍÁËÕÔÉÊÅÓ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ÅÐÉ×ÅÉÑÇÓÅÙÍ ÌÅ ÄÉÐËÏÃÑÁÖÉÊÁ  ÂÉÂËÉÁ 

åìðïñåõìÜôùí

ðñïúüíôùí åôïßìùí êáé çìéôåëþí

õðïðñïúüíôùí - õðïëåéììÜôùí

á’ & â’ õëþí - õëéêþí óõóêåõáóßáò 

áíáëùóßìùí õëéêþí

áíôáëëáêôéêþí ðáãßùí

åéäþí óõóêåõáóßáò

                             ÓÕÍÏËÏ ÐÙËÇÓÅÙÍ

ðùëÞóåéò ãéá ëïãáñéáóìü ôñßôùí

ðùëÞóåéò ðáãßùí

á) ÐùëÞóåéò

466

464

480

482

484

486

487

488

508

195

478

476

843

847

851

855

859

863

512

870

×ïíôñéêÝò Åóùôåñéêïý ËéáíéêÝò Åóùôåñéêïý

474

472

844

848

852

856

860

864

867

871

ÅíäïêïéíïôéêÝò Ðáñáäüóåéò

470

468

845

849

853

857

861

865

868

872

841

842

846

850

854

858

862

866

869

873

ÅîáãùãÝò ÐùëÞóåéò óôï Äçìüóéï

óõíïëéêÜ Ýóïäá áðü ðáñï÷Þ õðçñåóéþí

åðé÷ïñçãÞóåéò êáé äéÜöïñá Ýóïäá ðùëÞóåùí

Ýóïäá ðáñåðüìåíùí áó÷ïëéþí

éäéïðáñáãùãÞ ðáãßùí & ÷ñçóéìïð. ðñïâë. åêìåôÜëëåõóçò

Ýêôáêôá êáé áíüñãáíá Ýóïäá êáé êÝñäç

459

465

467

469

471

475

461

477

Ýóïäá êåöáëáßùí

óýíïëï äáðáíþí ãéá ðáñï÷Þ õðçñåóéþí

Ýêôáêôá êáé áíüñãáíá Ýîïäá êáé æçìéÝò

á) ¸óïäá

ã) ÄáðÜíåò
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(¢ñèñï 34, 35 êáé36. í.2238/1994)áãïñÜò ïéêïðÝäïõ

Óõíô/óôÞò
êáèáñïý
êÝñäïõò

685

686

694 696

687

Á/Á åñãïëáâéêïý Þ
óõìâïëáßïõ áãïñÜò áêéíÞôïõ

1.

2.

3.

4. 693

692

Tïðïèåóßá ïéêïäïìÞò

 ( 1 )

ÓÕÍÏËÏ691ÄéáöïñÜ êåñäþí(2)

áìïéâÝò êáé Ýîïäá ôñßôùí 381

(1) Ï ðßíáêáò áõôüò óõìðëçñþíåôáé áðü ôïõò õðü÷ñåïõò ìå åéóïäÞìáôá áðü ðùëÞóåéò áêéíÞôùí ãéá ôá ïðïßá ç Üäåéá êáôáóêåõÞò Ý÷åé åêäïèåß ìÝ÷ñé 31/12/2005.
(2) ÁíáãñÜöåôáé ôï 40% ôçò äéáöïñÜò ëïãéóôéêþí-ôåêìáñôþí êåñäþí óôçí ðåñßðôùóç ôÞñçóçò äéðëïãñáöéêþí âéâëßùí.

ÐÉÍÁÊÁÓ Ê´. ÐÉÍÁÊÁÓ ÐÑÏÓÙÑÉÍÙÍ ÄÉÁÖÏÑÙÍ ÌÅÔÁÎÕ ÖÏÑÏËÏÃÉÊÇÓ - ËÏÃÉÓÔÉÊÇÓ ÂÁÓÇÓ

åíóþìáôá ðÜãéá

Üõëá óôïé÷åßá

÷ñçìáôïïéêïíïìéêÜ óôïé÷åßá

ðñïâëÝøåéò

ÐÅÑÉÃÑÁÖÇ ËïãéóôéêÞ ÂÜóç ÖïñïëïãéêÞ ÂÜóç
ÈåôéêÝò ÁñíçôéêÝò

ÄéáöïñÝò

ÕÐÏÕÑÃÅÉÏ ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÙÍ ÃÃÐÓ - ÄÐËÓÅËÕ  

765

766

767

768

773

774

775

776

781

782

783

784

789

790

791

792

äéáöïñÝò áðü åôåñï÷ñïíéóìü åóüäùí

äéáöïñÝò áðü åôåñï÷ñïíéóìü åîüäùí

771

772

779

780

787

788

795

796

ëïéðÝò äéáöïñÝò åíåñãçôéêïý

ÓÕÍÏËÏ 797 798

ëïéðÝò äéáöïñÝò ðáèçôéêïý

769 777 785 793

770 778 786 794
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ÄÇËÙÓÇ  ÊÁÔÏ×ÇÓ  ÌÇ×ÁÍÇÌÁÔÙÍ  ÅÑÃÙÍ

 Ïéêïíïìéêü  Ýôïò 20.....Ðñïò ôç Ä.Ï.Õ. :............................................. 

ÕðïâÜëëåôáé óå äýï (2) áíôßôõðá

Äçëþíù õðåýèõíá üôé åßìáé êÜôï÷ïò  ..................... ìç÷áíçìÜôùí Ýñãïõ (Ì.Å.) ìå ôá áêüëïõèá óôïé÷åßá:

  (ÅÐÙÍÕÌÏ Þ  ÅÐÙÍÕÌÉÁ) ÏÍÏÌÁ                                         ÏÍÏÌÁ ÐÁÔÅÑÁ                                   Á.Ö.Ì.                                    

Ï ÄÇËÙÍ

..................................................................................
(Çìåñïìçíßá)

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

................................. ......................................... ............................................................... ................................................. ..........................................

Ï  ÍÏÌÉÌÏÓ  ÅÊÐÑÏÓÙÐÏÓ

Á/Á Åßäïò  Ì.Å. Áñéè. êõêëïöïñßáò  Ì.Å. Éó÷ýò Ì.Å. (ÇP) Ðïóïóôü éäéïêôçóßáò (%)

Ï ËÏÃÉÓÔÇÓ - ÖÏÑÏÔÅ×ÍÉÊÏÓ

Åðùí. :  ...................................................
Ïíïì. :  ...................................................
Ä/íóç :  ...................................................
Á.Ö.Ì.. :  .................................................
Áñìüäéá Ä.Ï.Õ. : ....................................
Áñ. Ìçôñ. Üä. Üóê. åðáãã/ôïò : .............
Êáôçãïñßá Üäåéáò : ................................
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                  ÅÍÄÅÉÊÔÉÊÏÓ  ÐÉÍÁÊÁÓ  ÌÇ×ÁÍÇÌÁÔÙÍ  ÅÑÃÙÍ (Ì.Å.)

01   ÖÏÑÔÙÔÇÓ
02   ÅÊÓÊÁÖÅÁÓ 
03   ÅÊÓÊÁÖÅÁÓ - ÖÏÑÔÙÔÇÓ 
04   ÔÑÁÊÔÅÑ - ÁÅÑÏÓÕÌÐÉÅÓÔÇÓ
05   ÖÏÑÔÙÔÇÓ - ÁÅÑÏÓÕÌÐÉÅÓÔÇÓ
06   ÐÑÏÙÈÇÔÇÓ
07   ÉÓÏÐÅÄÙÔÇÓ 
08   ÃÅÑÁÍÏÓ 
09   ÁÍÔËÉÁ ÓÊÕÑÏÄÅÌÁÔÏÓ 
10   ÌÐÅÔÏÍÉÅÑÁ ÁÕÔÏÖÏÑÔÙÍÏÌÅÍÇ
11   ÏÄÏÓÔÑÙÔÇÑÁÓ 
12   ÃÅÙÔÑÕÐÁÍÏ
13   ÓÖÕÑÁ  ÕÄÑÁÕËÉÊÇ 
14   ÁÓÖÁËÔÏÄÉÁÍÏÌÅÁÓ 
15   ÅÐÏÕËÙÔÉÊÏ ËÁÊÊÙÍ 
16   ÄÉÁÓÔÑÙÔÇÑÁÓ ÁÓÖ/ÌÉÃÌÁÔÏÓ (ÖÉÍÉÓÅÑ)
17   ÓÁÑÙÈÑÏ 
18   ÁÐÏÎÅÓÔÇÓ (ÓÊÑÅÚÐÅÑ)
19   ÄÉÁÃÑÁÌÌÉÓÔÉÊÏ
20   ÅÊ×ÉÏÍÉÓÔÉÊÏ
21   ÃÏÌÙÔÇÓ 
22   ÊÁËÁÈÏÖÏÑÏ
23   ÊÏÓÊÉÍÏ ÌÇ×ÁÍÉÊÏ
24   ËÏÉÐÁ 
25   ÃÅÑÁÍÏÓ - ÅÊÓÊÁÖÅÁÓ
26   ÐÅÑÏÍÏÖÏÑÏ
27   ÁÓÖÁËÔÏÊÏÐÔÇÓ
28   ÅÑÃÏÔÁÎÉÁÊÏ ÁÕÔÏÊÉÍÇÔÏ (NÔÁÌÐÅÑ)
29   ÁÊÔÏÊÁÈÁÑÉÓÔÇÓ
30   ×ÉÏÍÏÄÉÁÓÔÑÙÔÇÑÁÓ
31   ÄÉÁÓÔÑÙÔÇÑÁÓ ÓÊÕÑÏÄÅÌÁÔÏÓ
32   ÁÍÁÊÕÊËÙÔÇÓ ÁÓÖÁËÔÏÕ
33   ÁÍÔËÉÁ ÊÁÕÓÉÌÏÕ (ÍÔÉÓÐÅÍÓÅÑ)
34   ÊËÉÌÁÊÏÖÏÑÏ
35   ÁÍÁÂÁÔÏÑÉÏ
36   ÐÁÓÓÁËÏÌÐÇ×ÔÇÓ
37   ÄÉÁÔÑÇÔÉÊÏ
38   ÄÉÁÔÑÇÔÉÊÏ ÖÏÑÅÉÏ
39   ÓÐÁÓÔÇÑÁÓ
40   ÁÅÑÏÓÕÌÐÉÅÓÔÇÓ ÁÕÔÏÊÉÍÏÕÌÅÍ.
41   ×ÁÑÔÏÊÏÐÔÉÊÏ
42   ÇËÅÊÔÑÏÐÁÑÁÃÙÃÏ ÆÅÕÃÏÓ
43   ÁÐÏÖÑÁÊÔÉÊÏ
44   ÁËÁÔÏÄÉÁÍÏÌÅÁÓ
45   ÃÅÑÁÍÏÃÅÖÕÑÁ  ÁÕÔÏÊÉÍÏÕÌÅÍÇ
46   ÊÁÄÏÐËÕÍÔÇÑÉÏ
47   ÌÅÔÁÔÏÐÉÓÔÉÊÏ  ÁÅÑÏÓÊÁÖÙÍ
48   ÅÊÔÏÎÅÕÔÇÓ  ÓÊÕÑÏÄÅÌÁÔÏÓ   
49   ÅÊÔÏÎÅÕÔÇÓ  ÊÏÍÉÁÌÁÔÏÓ
50   ÁÌÌÏÂÏËÉÓÔÉÊÏ 
51   ÌÅÔÁÖÏÑÉÊÇ ÔÁÉÍÉÁ 
52   ÌÅÔÁÔÏÐÉÓÔÉÊÏ ÔÑÅÍÙÍ
53   ÌÐÅÔÏÍÉÅÑÁ ÓÇÑÁÃÃÙÍ 

  54   ÖÏÑÔÙÔÇÓ  ÎÕËÅÉÁÓ 
  55   ÃÅÑÁÍÏÓ - ÁÅÑÏÓÕÌÐÉÅÓÔÇÓ  
  56   ÖÏÑÔÙÔÇÓ - ÁÊÔÏÊÁÈÁÑÉÓÔÇÓ 
  57   ÕÃÑÏÄÉÁÓÊÏÑÐÉÓÔÇÓ 
  58   ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓÔÇÓ ÁÖÑÏÌÐÅÔÏÕ 
  59   ÊËÉÌÁÔÉÓÔÉÊÏ  
  60   ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓÔÇÓ  ÓÊÕÑÏÄÅÌÁÔÏÓ
  61   ØÇÖÉÄÏÄÉÁÍÏÌÅÁÓ 
  62   ÁÖÑÏÄÉÁÓÔÑÙÔÇÑÁÓ 
  63   ËÉÐÁÍÔÇÓ 
  64   ÌÅÔÁÔÏÐÉÓÔÉÊÏ  ÂÁÑÅÙÍ ÁÍÔÉÊÅÉÌÅÍÙÍ
  65   ÅÐÅÎÅÑÃÁÓÔÇÓ ÁÐÏÑÑÉÌÁÔÙÍ 
  66   ÐÑÅÓÁ  ÓÊÑÁÐ
  67   ÐÑÅÓÁ  ÁÐÏÑÑÉÌMÁÔÙÍ
  68   ÐÕÑÏÓÂÅÓÔÉÊÏ 
  69   ÐÏËÕÌÇ×ÁÍÇÌÁ 
  70   ÁÍÁÂÁÔÏÑÉÏ  ÖÁÃÇÔÙÍ ÅÐ/ÔÙÍ Á/ÖÙÍ
  71   ÁÍÁÂÁÔÏÑÉÏ ÁÓÈÅÍÙÍ ÅÐ/ÔÙÍ Á/ÖÙÍ 
  72   ÐËÕÍÔÉÊÏ ÐÉÓÔÁÓ 
  73   ÏËÉÓÈÇÑÏÌÅÔÑÏ 
  74   ÓÐÁÓÔÇÑÁÓ ÅËÁÓÔÉÊÙÍ - ÐËÁÓÔÉÊÙÍ
  75   ÌÅÔÁÔ. ÊÁÑÏÔÓ. ÁÐÏÓÊ. ÅÐÉÂ. Á/ÖÙÍ 
  76   ÓÔÁÈÌÏÓ ÂÁÓÇÓ 
  77   ÊÁÔÁÂÑÅ×ÔÇÑÁÓ 
  78   ÁÍÅÖÏÄÉÁÓÔÉÊÏ Á/ÖÙÍ ÌÅ ÍÅÑÏ 
  79   ÅÍÔÏÐÉÓÔÇÓ ÄÉÁÑÑÏÙÍ 
  80   ÅÎÅÄÑÁ ÅÑÃÁÓÉÁÓ 
  81   Ï×ÇÌÁ ÓÔÏÉÂÁÓÉÁÓ ÅÌÐÏÑÅÕÌÁÔÏÊÉÂÙÔÉÙÍ
  82   ÁÍÅÖÏÄÉÁÓÔÉÊÏ ÁÅÑÏÓÊÁÖÙÍ ÌÅ ÊÁÕÓÉÌÁ
  83   ÌÅÔÁÔÏÐÉÓÔÉÊÏ ÊÁÑÏÔÓÉÄÉÙÍ ÕËÉÊÙÍ
  84  ÓÕÌÐÉÊÍÙÔÇÓ ÁÐÏÑÑÉÌÁÔÙÍ
  85  ÌÅÔÅÙÑÏËÏÃÉÊÏÓ ÁÍÉ×ÍÅÕÔÇÓ
  86  ÌÅÔÁÔÏÐÉÓÔÉÊÏ ÂÁÑÅÙÍ ÁÍÔÉÊÅÉÌÅÍÙÍ - 
        ÃÅÑÁÍÏÓ
  87  ÅÎÏÌÅÉÙÔÇÓ
  88  ÅÍÔÏÐÉÓÔÇÓ ÂËÁÂÙÍ ÕÐÏÃÅÉÙÍ ÊÁËÙÄÉÙÍ
  89  ÌÇ×ÁÍÇÌÁ ÔÏÐÏÈÅÔ. ÓÙËÇÍÙÍ
  90  ÐËÕÍÔÇÑÉÏ ÐÅÆÏÄÑ.- ÏÄÏÓÔÑÙÌÁÔÏÓ 
  91  ØÅÊÁÓÔÉÊÏ ÁÓÖÁËÔÏÕ
  92  ÁÍÅËÊÕÓÇ & ÊÁÈÅËÊÕÓÇ ÓÊÁÖÙÍ
  93  ÊÉÍÇÔÏ ÓÕÍÅÑÃÅÉÏ ÔÏÐÏÈÅÔÇÓÇÓ 
      ÕÐÏÃÅÉÙÍ ÊÁËÙÄÉÙÍ
  94  ÐËÕÍÔÇÑÉÏ ×ÇÌÉÊÙÍ ÔÏÕÁË.
  95  ÊÉÍÇÔÇ ÌÏÍ. ÆÕÃÉÓÇÓ ÁÄÑ. ÕËÉÊ.
  96  ÁÕËÁÊÙÔÇÑÁÓ
  97  Ï×ÇÌÁ ÌÅÔÁÖ. ÁÐÏÑ. (CONT)
  98  ÌÅÔÑÇÔÇÓ ×ÑÁÊÔ. ÏÄÏÓ/ÔÏÓ
  99  ÄÉÁÓÙÓÔÉÊÏ
100  ÔÇËÅÓÊÏÐ. ÌÇ×. ÖÏÑÔÙÓ.- ÁÍÕØÙÓ.
101  ÌÏÍ. ÅËÅÃ×ÏÕ & ÓÕÍÔ/ÓÇÓ ÃÅÖÕÑÙÍ
102  ÌÇ×ÁÌ. ÊÁÈÁÑÉÓÌ. ÕØÉÊÁÌÇÍÙÍ
103  ÄÉÁÓÔÑ. ÓÊËÇÑÕÍÔ. ÕË. ÂÉÏÌ/ÊÙÍ ÄÁÐÅÄÙÍ
104  ÁÐÏÓÂÅÓÔÉÊÏ ÄÉÁÃÑ/ÓÇÓ 

ÏÄÇÃÉÅÓ 
Ç äÞëùóç áõôÞ õðïâÜëëåôáé áðü ôéò áôïìéêÝò åðé÷åéñÞóåéò êáé áðü ôá ðñüóùðá ôçò ðáñáãñÜöïõ 4 ôïõ 
Üñèñïõ 2 êáé ôçò ðáñáãñÜöïõ 1 ôïõ Üñèñïõ 101 ôïõ í. 2238/1994 ðïõ åßíáé êÜôï÷ïé Ìç÷áíçìÜôùí  ́Åñãùí, óå 
äýï (2) áíôßôõðá, ìáæß ìå ôç äÞëùóç öïñïëïãßáò åéóïäÞìáôïò ôïõ ïéêåßïõ ïéêïíïìéêïý Ýôïõò. 
Åðéóçìáßíåôáé, üôé ç ðéü ðÜíù áðáñßèìçóç ôùí ìç÷áíçìÜôùí Ýñãùí åßíáé åíäåéêôéêÞ. ÄçëáäÞ, åÜí åðé÷åßñçóç 
Ý÷åé óôçí êáôï÷Þ ôçò ìç÷Üíçìá åêôÝëåóçò Ýñãïõ ìç áíáöåñüìåíï óôïí ðéü ðÜíù ðßíáêá, èá ðñÝðåé íá ôï 
óõìðåñéëÜâåé óôçí ðáñïýóá äÞëùóç. 

1.

2.

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 79 054
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*02009260504160020*


